
     2007-05-18 
 
 
Synpunkter från medborgare på Parkplan Norrmalm 2007 
 
Förslaget till parkplan för Norrmalms parker och grönområden var utlagt på Norrmalms 
publika webbplats under februari – mars 2007. Nedanstående svar inkom från tre personer.   
 
 
1. 
Synpunkter: Planen är alldeles utmärkt tycker jag. Men utan resurser för att kunna 
genomföra förslagen - främst om underhållet - så blir det ju ingenting. Jag betalar gärna 
mer i skatt för att få en vacker och ren miljö i mitt närområde och för den delen - i hela 
staden. Jag bor nära Hälsingehöjden och för mig har det varit obegripligt att en sådan liten 
parkplätt så totalt har fått förfalla. Jag går dit någon gång per år men har bara känt 
vanmakt och ilska. Tillgång till välskötta parkmiljöer är en oerhört viktig kvalitet i boendet - 
för alla åldrar och för människor i alla situationer. Vi betalar, vi betalar... 
 
 
2. 
Synpunkter: Mycket bra och genomarbetad parkplan. Några synpunkter bara från mig som 
boende och brukare sedan 35 år på mina närliggande parker. 
 
Bellevue: flytta inte på fritidsbåtarna vid strandkanten. De ger liv och trygghet åt 
promenaden. Inte nödvändigt för oss gående att gå nere vid vattnet, det gör vi i 
Hagaparken. 
 
Vanadislunden: mycket bra om något görs åt belysningen så att den inte strålar in i 
lägenheten (bor på Frejgatan, plan 5...) Gäller även de som bor vid parken på Tulegatan. Ta 
inte ner för många av de äldre träden, det har redan tunnats ut lite väl mycket. Sätt upp fler 
soffor för de äldre vid Frejgat-sidan. De orkar inte ta sig så långt med sina rollatorer. 
 
 
3. 
Synpunkter: Förslaget att plantera träd längs hela Roslagsgatan är utmärkt och kommer att 
betyda väldigt mycket för de boende i hela Sibirien samt för människor från andra delar av 
staden som är på väg till och från Hagaparken. Det bör dock övervägas att även ordna 
trevligare gatubelysning i form av stolpar i stället för de nuvarande lamporna som sitter 
uppspända högt mellan husen. 
 

 


